2022 年 6 月 14 日

各 位

会社名  第一商品株式会社

代表者名   代表取締役社長    岡田 義孝

(コード：８７４６  東証スタンダード市場）

問合せ先   執行役員 管理本部長 長澤 正広

  電話番号 03－3462－8011（代表）

（訂正）インターネット開示事項の一部修正について

当社「第５０期定時株主総会 法令および定款に基づくインターネット開示事項」の記載事項

の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

お知らせいたします。修正箇所には下線を付しております。

記

１．修正箇所および内容

11 ページ 「12．重要な後発事項に関する注記」

【訂正前】

受取配当金の計上に関して

 当社が株式を保有する岡藤日産証券ホールディングス株式会社より、以下の配当金を受領

することが 2022 年 5 月 25 日に決定いたしました。

当該株式 岡藤日産証券ホールディングス株式会社

受取配当金金額 27,014 千円

今回の受領により 2023 年 3 月期第 1 四半期に営業外収益として計上される見込みです。

【訂正後】

削除

以 上